e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim

003201 16.09.2023 TSG Apolda Il

003202 16.09.2023 SG Post/Handwerk Jena
003204 19.10.2023 KSV Bad Lobenstein
003205 13.09.2023 ThSV Wiinschendorf

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

7%

g*

Mannschaft

ThSV Wiinschendorf

SG ESC Saale-Holzland

KSV Bad Lobenstein

SG Starkenberg/Kleinroda

KV Grun-Weil3 Triptis 93

TSG Apolda Il

SG Post/Handwerk Jena

SV Jenapharm Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz

Einzel-Durchschnitte

Landesliga Senioren - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Eberhardt, Peter
RoRner, Birgit
Walter, Jens
Wimmer, Thomas
Peter, Ulrich
Junghann3, Jochen
Ro6Rner, Ulrich
Erler, Roland
Wagner, Andreas

Kersten, Andreas

m/iw  Alter

m 58
w 64
m 52
m 60
m 68
m 61
m 59
m 86
m 64
m 62

SG ESC Saale-Holzland
TSV Elstertal Bad Kostritz
SG ESC Saale-Holzland
SG ESC Saale-Holzland
SG ESC Saale-Holzland
SG Starkenberg/Kleinroda
TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Elstertal Bad Kostritz
TSV Elstertal Bad Kostritz

SG Starkenberg/Kleinroda

Sp

356,0
350,0
376,0
358,0
341,0
339,0
354,0
330,0
357,0

344,0

Gast

SG Starkenberg/Kleinréda

SG ESC Saale-Holzland

SV Jenapharm Jena

TSV Elstertal Bad Kostritz

198,0
195,0
166,0
176,0
178,0
175,0
149,0
173,0
146,0

158,0

@ gesamt

F G
7,0 554,0
9,0 5450
7,0 542,0
30 5340
2,0 5190
80 5140
12,0 503,0
6,0 5030
18,0 503,0
9,0 5020

Sp

SP

\
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

A
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Ergebnis
1968 : 1972
2024 : 2149
1954 : 1797
2214 : 2054
TP
2:0
2:0
2:0
2:0
0:0
0:2
0:2
0:2
0:2
@ zuhause
F G Sp
00 00 1
00 00 1
00 0,0 1
00 00 1
00 00 1
00 00 1
00 0,0 1
00 00 1
00 00 1
00 00 1

356,0
350,0
376,0
358,0
341,0
339,0
354,0
330,0
357,0

344,0

MP
6,0
5,0
5,0
4,0
0,0
2,0
1,0
1,0

0,0

198,0
195,0
166,0
176,0
178,0
175,0
149,0
173,0
146,0

158,0

@ auswarts
F G
7,0 554,0
9,0 5450
7,0 542,0
30 5340
2,0 5190
80 5140
12,0 503,0
6,0 5030
18,0 503,0
9,0 5020
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